CPF: ***262003**
IP com n°: 192.168.0.167

www.davinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
1181

ISSN 2764-1678

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS/MA

EXECUTIVO

Volume: 13 - Número: 1121 de 7 de Março de 2025

DATA: 07/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://davinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984695442

E-mail: cpldavinopolisdavinopolis.gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA DAVI ALVES SILVA SEM Nº BAIRRO CONJUTO

HABITACIONAL IVANILDO JUNIOR, DAVINOPOLIS MARANHAO

CEP: 65927-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Davinópolis

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: José Gonçalves Lima - CPF: ***.262.003-** - em 07/03/2025
22:09:05 - IP com n°: 192.168.0.167 - www.davinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1181

aDOM 1/4www.davinopolis.ma.gov.brClicksign d9b4a8d1-10d4-4893-8fd3-339f20de86f8

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1121/2025 - 07/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-1678

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 003/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS

EQUIPAMENTOS DA REDE DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

PREGÃO ELETRÔNICO: 005/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO

José Gonçalves Lima  - CPF: ***.262.003-** - Data: 07/03/2025 - IP com n°: 192.168.0.167
Autenticação em: www.davinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1181

aDOM 2/4www.davinopolis.ma.gov.brClicksign d9b4a8d1-10d4-4893-8fd3-339f20de86f8

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1121/2025 - 07/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-1678

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - DISPENSA DE LICITAÇÃO: 003/2025

AVISO DE INTENÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DE Nº 003/2025

A Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que tem interesse na contratação de empresa

para manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos da Rede de Saúde deste Município. Oportunidade no qual a Administração escolherá a proposta

mais vantajosa. O Limite para apresentação da Proposta de Preços é de 03 (três) dias úteis a contar da data de publicação deste aviso. Caso hajam

interessados, estes deverão enviar e-mail para o endereço eletrônico: cpldavinopolisdavinopolis@gmail.com, entrar em contato através do telefone

(99)        98462 7021, ou, ainda, entregar sua proposta no endereço acima mencionado, das 07:30 às 13:30 horas.

Davinópolis-MA, 07 de março de 2025.

Kelli Cristina Machado dos Santos

Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 127/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TURISMO E TRANSPORTES - LICITAÇÕES - PREGÃO
ELETRÔNICO: 005/2025

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 005/2025

A Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º

14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na

modalidade Pregão de forma Eletrônica, do tipo Menor Preço Global, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA ILUMINAÇÃO

PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO. A sessão será realizada através do Portal BRConctado, pelo endereço eletrônico www.comprasdavinopolis.com.br,

com data de abertura agendada para 20 de março de 2025 às 08:00. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do

Município pelo endereço www.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço, www.comprasdavinopolis.com.br, maiores informações

cpldavinopolisdavinopolis@gmail.com.

Davinópolis-MA, 07 de março de 2025.

Rafael Bragagnolo Lima

Secretário de Infraestrutura

Portária nº 128/2025

José Gonçalves Lima - CPF: ***.262.003-** - Data: 07/03/2025 - IP com n°: 192.168.0.167
Autenticação em: www.davinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1181

aDOM 3/4www.davinopolis.ma.gov.brClicksign d9b4a8d1-10d4-4893-8fd3-339f20de86f8

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1121/2025 - 07/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-1678

José Gonçalves Lima - CPF: ***.262.003-** - Data: 07/03/2025 - IP com n°: 192.168.0.167
Autenticação em: www.davinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1181

aDOM 4/4www.davinopolis.ma.gov.brClicksign d9b4a8d1-10d4-4893-8fd3-339f20de86f8

		2025-03-07T22:10:41-0300

		2025-03-07T22:10:50-0300